ПРОТОКОЛ  №04
заседания  межведомственного Совета по противодействию коррупции

при главе администрации муниципального образования Елизаветинского
 сельского поселения Гатчинского муниципального района
п. Елизаветино                                                                                                      10 декабря 2020г.
Присутствовали:

Председатель Совета: Зубрилин В.В. -  глава администрации Елизаветинского сельского поселения,

Секретарь Совета:  Тимофеева Е.П. - начальник сектора по вопросам местного самоуправления администрации,

Присутствуют члены Совета:

Смирнова О.Т. – заместитель главы администрации Елизаветинского сельского поселения,
Смирнов С.А. - депутат Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения,
Грабовская И.С. – главный специалист – юрист администрации Елизаветинского сельского поселения,

Самойлов Е.В. – декан АФ ГИЭФПТ, глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах мониторинга деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов за 4 квартал 2020 года.
     Информация начальника сектора по вопросам местного самоуправления  администрации – Тимофеевой Е.П.
2.  О проведении мероприятий просветительского характера, посвященных Международному Дню борьбы с коррупцией.
 Информация начальника сектора по вопросам местного самоуправления  администрации – Тимофеевой Е.П.
3. О результатах мониторинга реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых администрацией Елизаветинского сельского поселения в 2020 году
     Информация начальника сектора по вопросам местного самоуправления  администрации – Тимофеевой Е.П.

1. СЛУШАЛИ: Тимофееву Е.П. – начальника сектора по вопросам местного самоуправления, которая ознакомила присутствующих с результатами мониторинга деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов за 4 квартал 2020 года (Материалы прилагаются).
2. СЛУШАЛИ: Тимофееву Е.П. – начальника сектора по вопросам местного самоуправления, которая проинформировала о проведении мероприятия, посвященного Международному Дню борьбы с коррупцией, для муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения: 09.12.2020г. – аппаратное совещание по теме «История возникновения Международного Дня борьбы с коррупцией. Основные Положения Конвенции».
3. СЛУШАЛИ: Тимофееву Е.П. – начальника сектора по вопросам местного самоуправления, которая ознакомила присутствующих с результатами мониторинга   реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых администрацией Елизаветинского сельского поселения в 2020 году (Материалы прилагаются).
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.
            Председатель                                                                                             В.В. Зубрилин
Секретарь                                                                                                   Е.П. Тимофеева